
Vítěz 1. a  2. ročníku : TJ Jiskra Mimoň, 3. a  4. ročníku TJ Chemička Ústí nad Labem 

 

  MEMORIÁL 
   MÍLY KOLOCE V HÁZENÉ 

5.ročník 

Ústí nad Labem 05.12.2009 

Místo konání : sportovní hala PF UJEP na Klíši  

 

 

 

Skupina A Skupina B 

A1 Chemička Ústí n/L „B“ B1 Chemička Ústí n/L „A“ 

A2 Wendy Mělník B2 Slavoj Děčín  

A3 
HC Gymnázium 

Sokolov  
B3 HC Sparta Praha  

 

 

ROZLOSOVÁNÍ ZÁKLADNÍ ČÁSTI 

 

čas utkání domácí hosté výsledek 

08:00 – 08:25 A1 A2  

08:35 – 09:00 B1 B2  

09:10 – 09:35 A1 A3  

09:45 – 10:10 B1 B3  

10:20 – 10:45 A2 A3  

10:55 – 11:20 B2 B3  

 

 

TABULKA ZÁKLADNÍ ČÁSTI 

 

Skupina A 

                                                  skóre       body 

Skupina B 

                                          skóre       body 

1A  1B  

2A  2B  

3A  3B  

 

 

 

 

 

 



Vítěz 1. a  2. ročníku : TJ Jiskra Mimoň, 3. a  4. ročníku TJ Chemička Ústí nad Labem 

 

  MEMORIÁL 
   MÍLY KOLOCE V HÁZENÉ 

5.ročník 

Ústí nad Labem 05.12.2009 

Místo konání : sportovní hala PF UJEP na Klíši  

 

 

 

 

ROZLOSOVÁNÍ NADSTAVBOVÉ ČÁSTI 

 

 

Čas utkání domácí Hosté výsledek 

11:35 – 12:00 1A 3B  

12:10 – 12:35 2A 2B  

12:45 – 13:10 3A 1B  

 

 

 

 

CELKOVÁ TABULKA ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÉ ČÁSTI 

 

pořadí mužstvo skóre body 

1C    

2C    

3C    

4C    

5C    

6C    

 

 

 

 

13:30 Vystoupení tanečního souboru MARVERCI 
 

 

 

 

 

 

 



Vítěz 1. a  2. ročníku : TJ Jiskra Mimoň, 3. a  4. ročníku TJ Chemička Ústí nad Labem 

4 

  MEMORIÁL 
   MÍLY KOLOCE V HÁZENÉ 

5.ročník 

Ústí nad Labem 05.12.2009 

Místo konání : sportovní hala PF UJEP na Klíši  

 

 

 

ROZLOSOVÁNÍ FINÁLOVÉ ČÁSTI 

 

čas o co domácí hosté výsledek 

14:00 – 14:25 o 5. místo 5C 6C  

14:30 – 14:55 o 3. místo 3C 4C  

15:00 – 15:25 o 1. místo 1C 2C  

 

 

15 : 45 Zápas „Staré gardy“ 
 

 

KONEČNÁ TABULKA TURNAJE 
 

pořadí Mužstvo 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

 

NEJLEPŠÍ STŘELEC TURNAJE 

 

 

JMÉNO ODDÍL POČET BRANEK 

   

 

 

 



Vítěz 1. a  2. ročníku : TJ Jiskra Mimoň, 3. a  4. ročníku TJ Chemička Ústí nad Labem 

4 

  MEMORIÁL 
   MÍLY KOLOCE V HÁZENÉ 

5.ročník 

Ústí nad Labem 05.12.2009 

Místo konání : sportovní hala PF UJEP na Klíši  

 

 

 

 

Pozn. :  1. domácí družstvo hraje na levé straně od stolku časoměřičů (strana se sítí) 

  2. hostující tým má míč na začátku utkání 

  3. utkání se hrají bez poločasů 

  4. hrací doba je 25 minut 

  5. při rovnosti bodů týmů rozhoduje : - větší počet vstřelených branek 

        - losování 

  6. Finálová část : při nerozhodném výsledu přichází na řadu série 7m hodů  

                        (každé družstvo 3 pokusy – začínají hosté). Při shodě následuje vždy jeden 7m  

                        hod každého družstva do vítězné série. 

7. startovné – 1.250,- Kč, platba v průběhu turnaje 

  8. Hlavní pohár zůstává majetkem a v držení oddílu  

                        TJ Chemička Ústí nad Labem, který zajistí zapsání vítěze daného ročníku  

                         na jeho podstavec a umístění poháru v síni slávy oddílu.  

9. Ceny :  1. - 3. místo pohár 

  všechna místa – věcné ceny, diplom 

  nejlepší střelec – věcná cena, diplom 

 


